
停 留 所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

高 山 自 動 車 学 校 発 8:00 10:10 12:05 15:00 16:00 17:10 18:15 20:15

高 山 自 動 車 学 校 着 8:46 10:56 12:51 15:46 16:46 17:56

R6.4.1～R6.11.30までの時刻表

 市街循環　北回りバス　①（新宮町経由国分寺方面）

① ひ だ し ん 三 福 寺 支 店 8:04 10:14 12:09 15:04 16:04 17:14

こ
の
便
は
送
り
【

降
車

】
の
み
で
す

。

10:19 12:14 15:09 16:09 17:19

④ 桐 生 珈 琲 高 山 下 岡 本 店 8:10 10:20 12:15 15:10

③ 北小学校前バス停付近（小学校側） 8:09

16:10 17:20

⑤ ヘ ア ア ー ト Ｏ 2 8:13 10:23 12:18 15:13 16:13 17:23

17:24

⑦ 西高校前バス停付近（ヤクルト側） 8:16 10:26 12:21 15:16 16:16 17:26

⑥ 光 記 念 館 前 バ ス 停 向 い 8:14 10:24 12:19 15:14 16:14

17:29

⑨ 飛騨高山高校山田校舎口バス停付近 8:20 10:30 12:25 15:20 16:20 17:30

⑧ 高 山 自 動 車 短 期 大 学 8:19 10:29 12:24 15:19 16:19

17:31

⑪ 原山口交差点（打江精機方面側） 8:23 10:33 12:28 15:23 16:23 17:33

⑩ 尾 形 製 麺 8:21 10:31 12:26 15:21 16:21

17:34

⑬ 崇 教 真 光 本 山 前 バ ス 停 付 近 8:26 10:36 12:31 15:26 16:26 17:36

⑫ 生活技術研究所前バス停付近
（ 杉 正 鉄 工 所 側 ） 8:24 10:34 12:29 15:24 16:24

17:37

⑮ メ ゾ ン グ レ イ ス 8:28 10:38 12:33 15:28 16:28 17:38

⑭ Ｈ ｉ ｔ ｎ ｅ ｔ Ｔ Ｖ ！ 8:27 10:37 12:32 15:27 16:27

17:40

⑰ GEO 高 山 昭 和 店 8:32 10:42 12:37 15:32 16:32 17:42

⑯ 赤 な ん ば ん 8:30 10:40 12:35 15:30 16:30

17:45

⑲ 高 山 別 院 （ コ サ カ 種 苗 横 ） 8:38 10:48 12:43 15:38 16:38 17:48

⑱ ハ ラ サ イ ク ル 8:35 10:45 12:40 15:35 16:35

15:41 16:41 17:51

⑳ 長坂辻バス停付近（家洞商店側） 8:40 10:50 12:45 15:40 16:40

17:52
㉒ 松 之 木 農 協 前 バ ス 停 付 近
（ 蒲 屋 工 業 側 ） 8:42 10:52 12:47 15:42 16:42

こ
の
便
は
送
り
【

降
車

】
の
み
で
す

。

② 高山警察署前バス停付近(ｓａｔｉｏ側） 8:08 10:18 12:13 15:08 16:08 17:18

17:50

㉑ 柳 瀬 電 気 8:41 10:51 12:46


